
UCHWAŁA Nr XXVII/163/09 
Rady Gminy Budry 
z dnia 23 stycznia 2009 r.  

 

w sprawie: przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Więcki na lata 2009-2015  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 punkty 2, 10, 18, 19 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala co następuje:  

 
§1   

Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Więcki na lata 2009-2015, stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§2   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budry.  

 
§3   

Traci moc Uchwała Nr XXVII/176/05 Rady Gminy w Budrach z dnia 25 kwietnia 2005r. w 
sprawie zatwierdzenia planu rozwoju miejscowości Więcki. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  

  

 


